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305-401-18-3

Mittakaavat

Suunnitteluala, työn numero ja piirustuksen numeroSuunnittelijan nimi, päiväys ja allekirjoitus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisen arkistomerkintöjä varten

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Rakennustoimenpide

Tontti / RN:oKortteli / TilaK.osa / Kylä

578434
7360968

578598
7360895

578540
7360765

578391
7360870

179,8
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ARK 001
KUUSAMO, 27.11.2025

KETOLAN KALLIOALUE 305-401-18-3

KETOLA 2 KALLIOALUE
KUUSAMO

Koordinaattijärjestelmä TM35FIN
Korkeusjärjestelmä N2000

0

@gmail.com
Puh. 

50 100 150

SUUNNITELMAKARTTA

Ottamisalueen raja, pinta-ala n. 2,9 ha

Pintamaiden läjitysalue

Pituus- ja poikkileikkauslinjat ja tunnukset

Louhinnan aloitus ja suunta

Varastokasa

Tie

Ottoalueen eli varsinaisen kaivualueen raja.
Pinta-ala n. 2,3 ha, otettavan maa-aineksen
määrä noin 75 000 m³.

Suoja-aita

Siirrettävän murskausaseman sijainti

Kiintopiste ja korkeus

Pisteen koordinaatit

Hulevesien selkeytysallas

Mittakaavat

Suunnitteluala, työn numero ja piirustuksen numeroSuunnittelijan nimi, päiväys ja allekirjoitus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisen arkistomerkintöjä varten

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Rakennustoimenpide

Tontti / RN:oKortteli / TilaK.osa / Kylä

272.6
264.5

263.3

274.4
262.9

277.8

262.9




